nghèo có hoàn cảnh khó khăn; tạo điều kiện cho cán bộ, công chức và nhân dân

đón tết vui xuân lành mạnh, góp phần thực hiện tốt chính sách an sinh xã hội, đảm

bảo nhân dân ai cũng có Tết.

4. Thực hiện đợt cao điểm ra quân trấn áp tội phạm bảo vệ Tết Nguyên đán

Ất Tỵ năm 2025. Làm tốt công tác bảo vệ, giữ gìn an ninh trật tự trong dịp lễ, tết;

đảm bảo an toàn các hoạt động vui xuân đón tết của nhân dân, giữ vững an ninh

chính trị và trật tự an toàn xã hội; hạn chế thấp nhất hoạt động của các loại tội phạm

và tệ nạn xã hội như lô đề, cờ bạc, sản xuất, tàng trữ, vận chuyển, sử dụng pháo;